
Reda Mieiska

UCHWAŁA NR IX/73/ll
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 1 4 września 20 1 1 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 2] marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2007r. Nr 23 poz.136, Nr
192 poz.!381,z 2008r. Nr 54 poz.326 , Nr 218 poz.1391, Nr 227 poz.1505, z2009r. Nrl9 poz.100 i 101 ,Nr 86
póz. 720 , Nr 168 poz.1323, z2010r. Nr 106 poz.675 , Nr 152 poz.!018,Nr 225 póz. 1466 ,z 201 Ir. Nr 5 poz.13
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Łabiszyn, drogę znajdującą się na działkach nr 7/5 o pow.
0.06 1 4ha położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko- Pomorskiego

P R Z E W O D N I C Z Ą C /
'

Id: RFIXS-IJENQ-UQMSS-OBMJL-IJHAG. Podpisany Strona l



U z a s a d n i e n i e

Działki objęte niniejszą uchwałą faktycznie stanowią drogę służącą wielu użytkownikom i z tego względu powinny
zostać włączone do sieci dróg gminnych. Jest to niezbędne dla realizacji zadań własnych gminy wynikających
zobowiązujących przepisów prawa, tj. zabezpieczenie dostępu do drogi publicznej dla budownictwa
mieszkaniowego na terenie miejscowości Łabiszyn. Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie powyżej uchwały.

Terem

Id: RFIXS-IJENQ-UQMSS-OBMJL-UHAG. Podpisany Strona l



OPINIA

ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W ŻNINIE

w sprawie w sprawie przekazania przez Agencję Nieruchomości Rolnych
Oddział Terenowy w Bydgoszczy nr 7/5 o powierzchni 0,0614 ha
na własność Gminy Łabiszyn i zaliczenia jej do drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t e k s t

jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 115 z późn. zm.) oraz art. 24, 43, 44 i 48 ustawy o gospodarowaniu

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r., nr 231, póz. 1700) opiniuję,

co następuje:

§1.

Opiniuje się pozytywnie przekazane nieodpłatnie przez Agencję Nieruchomości Rolnych

Oddział Terenowy w Bydgoszczy działki nr 7/5 na własność Gminy Łabiszyn. Grunty te

wykorzystane będą na realizację celów własnych gminy dla polepszania warunków życia

mieszkańców i rozwoju infrastruktury drogowej.

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, iż Rada Gminy po zasięgnięciu

opinii Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii

dróg gminnych.

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy:

a. drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 7/5 o długości 45 mb

i nawierzchni gruntowej stanowiącej dojazd od działek zabudowanych obiektami

budowlanymi w miejscowości Łabiszyn do drogi powiatowej nr 1950C Rynarzewo -

Łabiszyn.

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji

przez zarząd województwa kujawsko -pomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą

o drogach publicznych.

W związku z powyższym przejęcie nieruchomości - działki nr 7/5 o powierzchni 0,0614

ha na własność Gminy Łabiszyn z przeznaczeniem pod drogę gminną stanowiącej obecnie

ulicę Akacjową w pełni ureguluje stan prawny powyższej nieruchomości.




